
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ЧЕРЕМИСИНОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 09.10.2024 № 468
Курская область, 306440, пос. Черемисиново

О внесении изменений и дополнений в 
постановление Администрации Черемисиновского 
района Курской области от 24.01.2014 №42 «О 
резервном фонде Администрации Черемиси
новского района Курской области (в ред. от
07.09.2016 №38, от 09.01.2024 №1, от 02.04.2024 
№190)»

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 №68-ФЗ «О защите 
населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного 
характера» и действия Федерального закона от 30.01.2024 №5-ФЗ «О внесении 
изменений в Федеральный закон «О защите населения и территорий от 
чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» 
Администрация Черемисиновского района Курской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Дополнить Положение о порядке использования средств резервного 
фонда Администрации Черемисиновского района Курской области (далее - 
Положение), утвержденного постановлением Администраций 
Черемисиновского района Курской области от 24.01.2014 №42 «О резервном 
фонде Администрации Черемисиновского района Курской области (в ред. от
07.09.2016 №38, от 09.01.2024 №1, от 02.04.2024 №190)» пунктом 4.10 
следующего содержания:

«4.10. При введении режима повышенной готовности на создание 
финансовых и материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций 
в целях экстренного привлечения необходимых средств в случае возникновения 
чрезвычайных ситуаций.»

2. Отделу по информатизации, государственных и муниципальных услуг 
Администрации Черемисиновского района (А.А. Хрипков) опубликовать 
настоящее постановление и разместить на официальном сайте Администрации 
Черемисиновского района Курской области в информационно
телекоммуникационной сети Интернет.



3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя Главы Черемисиновского района Курской области, 
начальника управления аграрной политики Н.П. Головина.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Г лава Черемисиновского района 
Курской области М.Н. Игнатов


